徐州潘安湖生态小镇154南区、10地块9#13#楼电动晾衣架购销工程 中标结果公示

（招标编号：JSRB(2024)019）

一、中标人信息：

徐州潘安湖生态小镇154南区、10地块9#13#楼电动晾衣架购销工程:

中标人：徐州优全物资贸易有限公司 中标价：36.6036万元

二、其他：

根据工程招投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定， 徐州御嘉置业有

限公司 拟建的 徐州潘安湖生态小镇154南区、10地块9#13#楼电动晾衣架购销工程 的评标

工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：徐州优全物资贸易有限公司

中 标 价：366036.00元

供 货 周 期：10天

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州御嘉置业有限公司

地  址： 徐州市贾汪区潘安湖街道唐庄村新310国道与利大路交叉口西

北

联  系  人： 张毓赞

电  话： 17602578338

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏睿博工程项目管理有限公司

地  址： 徐州云龙区绿地商务城office B座1113

联  系  人： 龚澄澄

电  话： 19352052383

电  子  邮  件： jsrbxz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-11-08T15:48:04+0800
	第1页(343.4026,90.2341)
	已检查

		2024-11-08T15:48:04+0800
	第1页(474,300)
	已检查